MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Piripiri

Av. Rio dos Matos, s/n, Bairro Germano - CEP 64.260-000

EDITAL 1/2022 - DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 10 de fevereiro de 2022.

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE - PRAEI 2022 IFPI/CAPIR

PRAEI 2022 IFPI/CAPIR

RESULTADO FINAL

A Direção Geral do Instituto Federal do Piauí – Campus Piripiri torna público o Resultado Final

do Programa de Acolhimento ao Estudante Ingressante – PRAEI 2022.

MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF I.R.A SITUAÇÃO

1º ALAN RÉGIS CASTRO GUIMARÃES 033.986.543-12 9,4 APROVADO

2º SUSANE DA COSTA FERREIRA 065.328.783-67 8,9 CLASSIFICADA

3º DIOGO ALEXSANDER BRITO DE SOUSA
073.472.483-70

8,8 CLASSIFICADO

4º NARA CHRISTINNA DA SILVA FONTINELE 090.981.453-88 8,8 CLASSIFICADA

5º MAIZE DE ARAÚJO MENDES 058.044.913-00 8,35 CLASSIFICADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Piripiri

Av. Rio dos Matos, s/n, Bairro Germano - CEP 64.260-000

6º WELLINGTON HENRIQUE DE ARAÚJO SILVA 051.324.173-61 7,9 CLASSIFICADO

QUÍMICA

Nº NOME CPF I.R.A SITUAÇÃO

1º
MÁRCIA MARIA VASCONCELOS DE

OLIVEIRA
608.217.453-44  8,98 APROVADA

LÍNGUA PORTUGUESA

1º EMILLY D’ANNE DA SILVA AMORIM 087.700.633-46 9,4 APROVADA

2º ANA JÚLIA SANTOS  MEIRELES 077.966.603-83 9,2 CLASSIFICADA

3º RAIMUNDO NONATO LUSTOSA FILHO
071.785.283-03

9,08 CLASSIFICADO

4º MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA 085.895.873-20 8,87  CLASSIFICADA

5º MEL DE SOUSA REIS 111.456.293-93 8,6 CLASSIFICADA

6º  MARIA EDUARDA BRAZ CARDOSO 524.570.028-00 8,3  CLASSIFICADA

7º
FRANCISCA Mª TERESA DOS SANTOS

RODRIGUES
062.252.633-22 8,3 CLASSIFICADA

8º LAILA NICOLE DE OLIVEIRA SILVA 064.078.983-82 7,4 CLASSIFICADA

FÍSICA

Nº NOME CPF I.R.A SITUAÇÃO

1º HÉRIC AMARAL RIBEIRO 032.864.593-13 9,4 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Piripiri

Av. Rio dos Matos, s/n, Bairro Germano - CEP 64.260-000

2º FRANCISCO RONIÉRISSON PEREIRA SILVA 087.814.173-14 9,0 CLASSIFICADO

Piripiri/PI, 28 de Fevereiro de 2022.

PAULO CÉSAR LOPES DE ARRUDA

Diretor(a) Geral do Campus

ASSINADO NO DOCUMENTO ORIGINAL